
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

  
 
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
CENTRALE DI COMMITTENZA 
AREA ACQUISTI E CONTRATTI 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

PREMESSO che con delibera del Consiglio del Dipartimento giuridico è stata autorizzata la spesa 

presunta di € 30.000,00 per l’affidamento del servizio di edizione, stampa e 

promozione finalizzati alla realizzazione della collana delle pubblicazione del 

Dipartimento, per la durata di tre anni; 

CONSIDERATO che, con nota prot. 27855 del 15.11.2018, è stato trasmesso il capitolato per 

l’affidamento dei servizi in premessa che prevede quale criterio di aggiudicazione 

quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

TENUTO CONTO che il servizio è presente sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

LETTA la D.D. n. 24 del 1.2.2018 che prevede che per importi superiori a € 20.000,00 la 

gestione delle procedure venga affidata alla Centrale di Committenza; 

LETTO il D.lgs. n. 50 del 19 aprile 2016 “Codice degli Appalti”; 

LETTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università 

degli Studi del Molise; 

INDICATO il Responsabile del Procedimento nella persona della dott.ssa Maria Teresa De 

Blasis; 

DETERMINA 

Art. 1 -  Si autorizza l’espletamento di una procedura, mediante Richiesta di Offerta al Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione, per l’affidamento del servizio di edizione, stampa e 

promozione, per la durata di tre anni  per un  valore presunto pari ad € 30.000,00; 

Art. 2 Si approva l’allegato tecnico contenente le specifiche per l’espletamento del servizio; 

Art. 4 Si autorizza l’imputazione della spesa di € 30.000,00 sulla voce di costo COAN “CA 

01.040.07.03.02 “Spese per pubblicazione atti”. 

 IL DIRETTORE GENERALE  
 dott. Valerio BARBIERI 
 
 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

Prot. n. 30236 del 07/12/2018 - [UOR: Settore Provveditorato e Appalti - Classif. II/2 - Rep.271/2018]

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/


 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 
 
 

 

COSTI RICAVI 

Codice Progetto  Codice Progetto  

Disponibile sul progetto € Disponibile sul progetto € 

Voce COAN  Voce COAN  

Vincolo da provvedimento n.  €    

 
Annotazioni:________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

 

Data  

 

 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2018-12-07T13:05:01+0100
	IT
	Valerio Barbieri




